
Администрация Гурьевского муниципального округа 
УПРАВЛЕНИЕ; ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 04.03.2025г. № ^G г. Гурьевск

О закрытии МБ ДОУ детский
сад комбинированного вида №3 «Звездочка» на 

капитальный ремонт

На основании муниципального контракта № 2022.166 от 09.11.2022 г. по 
выполнению работ по .капитальному ремонту детского сада в г. Гурьевск ул. 
Кирова,37 .. УТ .' -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть МБ ДОУ детский сад комбинированного вида №3 
«Звездочка»’ с 10 марта 2025 г. на период капитального ремонта детского 
сада. ■:АД'- ■. .а 4 ' ■ • аа а . а

2. Ответственность за сохранность имущества, закрепленного за детским 
садом на праве оперативного управления, возложить на заведующего 
детским садом Бедареву Ольгу Сергеевну.

3. Заведующему Бедаревой Ольге Сергеевне довести информацию до 
родителей о закрытии детского сада и переводе детей, в случае острой 
необходимости, в детские дошкольные учреждения Гурьевского 
муниципального округа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации Гурьевского 
муниципального округа

♦

Исп.: Жданова Ю.В. ■
5-19-12 7 Г

А.В.Синкина


